plum bonorum operum. ut orationes suauissimas consideremus. Sic enim thus in igne timibili suauiter redolit. et sursum ascendit. ita bnu opus ut oratio ex caritate glorificatur. ut omnia balsama pigmentata et thymianata; curserari inter conosceri nos et sequentes procedere. monstrat quod curis significacio communis est scilicet uocatio: testamenti. subdiaconi et diaconi precedent sacerdotem. qui discipulis missis se ante dominum. tandem hic intundunt predicatorum et plati ecclae. parere iuxta animi spiritabilitate ante faciem suam. Cum uero ueterum est ad altare posse euangelium super altare. dicare enim signe ihesum. ut pmi predicatione facta est primus ecclae et in eruit in publicum.

Sic septuagesima de sion exhibet ierusalem dum de ihesu. Nota quod generali confessione facta. ut prima pectora sic seruencium. sacerdos datur osculum. significans quod Christus nobis pacem attulit primum. Post hunc uenies ad altare osculatus pmi et euangelium. dicare in his loco iudicium pmi signe. Euangelium gentile. quod per euangelium credidit. utque enim Christus dedit pacem. quoniam lepus angularis factus utque. Nota quod diaconus vel subdiaconus offert sacerdoti euangelium ad osculum. quod predicatorum reconciliaverunt. et obtulerunt gentes ipso quibus ipse per se non predicavit. Quod autem sacerdos per dextram partem petit altaris. inquit quod emmanuel in lege promisso peruenit ad iudeos quam ad gentes. Iudei enim propter legem in dextram parte tecum fuerint gentes qui in similitudine quod colebant ydolis. Post hanc similitudinem superdictis et choro takente sacerdos in medio altaris iunctum iacit anglicum commemorans quod est deus liberum legem amplius non postularit. et dum medium situm

cum teneret gmina. natu est in die. propter oibz missam. pomerit. In agnus natu te angelus ad pastores ait. annuncio vobis gaudium magnum. Quod ait chorus vocatus deum cōpletum iunctum. quod sol sacerdos per ipsum aperit. si ergo quod statim facta est multitudine est angelo celesti exercitum laudacionum et doctrum gloria in ecclesiis deo; sicuto anno sacerdos salutat ipsius dicens. Dominus uictor. Orat ut dominus sic cum illis. et in illis mandat. hec ait salutacionem in ueni auditae testamento. Per haec utrumque ab epo pax vestra. dicitur. dat intelligi. quod ipse magis ipse uicari est Christus. quod post resurrectionem pacem annuntias salutem sic apostolus. Deinde sacerdos hortat oratur alios ut ore. qui dominus monuit discipulos orare. et ipse orauit. Epista quod oratione servata predicatione ihesu tibi representatur. quod si ille proximus fuit Christus. ita hec pcedit euangelium. Epista et expedit doctrinam. huius duorum discipulorum. qui dominus misit in omnem civitatem. Namque quod ipse emit uenit utitur? Quibus ipse ait, mellis quod in vita operari ait pauci. Propter quod epista sequitur. alleluia signatur. quod auditores monitus pueri predicationem uim. Unde pulchre chorus naturatur. Quia eam per predicationem credidit et uita uelle predicationis res responderit. dum legem dei secundum iudeo cōpletebat. ut quod respondere corio cōbat. respolosum dicitur et ac tuam fuit uita. iisque secundum se ad primum exortatur. ut ad eternam uita perveniat. a quo dicitur gaudiu[m] appellatur. ut quod in gradibus certetur. ut propter misericordiam gaudiu[m] signatur. ut propter misericordiam uirtutum signatur. dum iustitiae exulta faciat opera. Secundum illa quod est ebria

cum tres enim lingue sunt quae est
alias excellunt; hebreorum propter legem; grecorum
propter sapientiam; latina propter regnum.
His autem linguis titulus triumphaliter enim
cuius. et huius autem laus dei in ecclesia de-
cantatur. Itaque alla hebreorum lingue
est. et latine interpretatum est. alla huius lau-
date. laudum. scilicet iuxta psalmum: alla.
quod iubilum exprimit habet; gaudium.
et amor eius credendum. et quanta leticia et
laus secuta sit fidei. audita predicatione.
Hoc enim tantum aliosque per bueri predicationem.
sed ea audita letatio fuit. Confidam ordinem
audiens et letati sum. audiendum et letatam est
syon et eis. si iude. Unde dicitur in cantico ac-
tico. Erubet enim et letabitur in te. et respon-
sa. Anima mea iustitiae est. ut dilectus sis
locutus es. Sicut et alla contemplativa
vitam. Unde misericordia in aliorum loco per
quam respexit. Ita et alla modicum est inser-
mone et multum in pneumatico. quod gau-
diu illud maior est quam sermone emanata
re possit. Ad est magnitudinem reue-
lacionis omnis lingua modicata est et ipso
festa. Quis enim plenarie narraret quod
mores hoc hominis non ascedit. haec ergo
gaudiu. quod non penitus ubi exprimitur. non
penitus tacere potest. ecclesia dimissis u-
bi iubilando quod in auditu racione pse-
lit. ac si dicat. Que uox quod poterit lig-
naturare. hic enim uba non sufficiunt
ut intellexit. non tu amor finit tamen. Sic
ergo ecclesia pneumatica dicitur my-
rabile exprimitur quodammodo in fine uestibus. quoniam
per uba inuit quantum sit gaudium celi.
ubi ubi cessabat. per pneumatica enim uox
non enauert quantum sit eternum gaudiu.
ac saltu mōstratur ipsum ergo immatura-
bile. Quando ac sequitur postea

all'a nō hab; pneuma. s; chorū i loco
seq̄ciā cōcīt q̄ idē fiḡat. i. eternū
iuste gaudiū. atq; delicias. vñ illa noua
sol; habet ūba i iusitati. q̄ celi gaudi
um secretū ē - i incognitū mortalib;. l'
seq̄cia et̄ne iuste misticā laudes. vñ
dictum ē beati q̄. b. i. d. tua. d. i. sc̄la
sc̄loꝝ laudabit te. h̄ye fiḡacōi pl̄l
cre cōuenit qd seq̄cia ūba hab; laudi
flua. - q̄ntū dulcis somū. q̄ i om̄ia
erunt plena laude. - melodia celestis
organis habūdabit dulcisflua leticia.
q̄ siē letacūm om̄ii habitō erit ibi.
- q̄ laudes et̄ne iuste humanis ūbis nō
resonabūt. qdā ecclē misticē pneumā
ticā seq̄ciā ſiū ūbiſ. Hullā enī erit
necessaria ūborū significacō ū corda ſi
gulorū patebat. ſinglū librū iuste pa
tentib;. Tract' aū q̄ gemitū - catū
lac̄mabile exp̄mit. lac̄mas ſorū ſiue
iactua ſiue conceplua iusta reph̄
tat. vñ tract' dī. q̄ ſc̄i ſuſpiriū ſc̄i. ab
imo pectoris gemitū trahit. q̄ uic
ſpe gaudeat. ū monet allā. tā hic i
ualle lac̄mar cōmorātes habet utri
guū iferr'. qd̄ tract' misticat. Gemet
enī ſlebut ſiḡne p dileccōne beati
tudinis ſup flumyna babiloſ ſedētes.
pate ſue memoris. Itē lac̄mas ſūm
dunt p ſuſ ſiue alborū excessib;. dum ex
iumentate babylonici fluui ſe ipoſ
uident ſepe aſpos. - albos penit' i
meritos. ip̄t' fluui iumentate ſem
adorsū. vñ; q̄ hic plorat' q̄ndop̄ e
respect' ſuḡij gaudiū. q̄ndaq; rēſpect
tui iuste mifſerie. tract' q̄nqd; tangit
leticiā p ſupiorū utriquo. Ut i tubi
late - laudate. - q̄noq; artificiam.
p utriquo inferiori. Ut depſimdes